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cunoscdnd prevcclerile art.326 din Codul pen.al privind falsulin declarafii, declar pe propria rrispundere
czi impreunl cu farnilia') degin urmltoarele:

. 'i'l) I)rirr lirrlilic se ?n1e lcrge solul/solirt gi colliii afla1i in irrtre{inerea acestofil

rel
I. Buuuri intobile

l.'l'crenuri
NO'IA:
Se voi declara iriclusiv cele aflate in alte 1dri.

a t.
1*yl * Categoriile indicate sunt: (1|agricol;{2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte

extravilane, dacd se afla intircuitul civil.
't'2) l'a "'litular'" se menlion eazd,in cazul bunurilol ploprii, numele proprietarului (titularLrl,

iar'?n cazLrl bunulilor ?n coproplietate, cota-parte $i numele.coproprietarilor.

2, Clldiri

NOTA: 
i

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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categorii de terenuli

sofirl/sogia, copilul),

Ci,^inir.,ti,;
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t'Categoriile indicate sunt: (l) apartarnent; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanf6; (4) spa{iiii comerciale/iale/de
l)r'odLiclrc.

*2) La "Titular" se mentioneazA,itt cazul bunurilor proprii, nurnele proprietarului (titirlalrl, so{ul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota*parte gi numele coproprietarilor.

II. Ilunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoareo magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supirse inmatriculirii, potrivit legii

i.ri:q Yd

ldlouRr'g/a ScdAA oOYAV[lr I 20o4 U/,t" pAa/U

R \
f

)
)

(
\.-

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiectc de artl qi
numismatici, obiecte care l'ac parte din patrimoniul cultural nafional sau
insumatl depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacdele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

de cult, colec{ii de arti qi
universal, a clror valoare

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimcle 12 luni



I \,'. rrctive lin*nciare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri cle investifii, forme echivatcnte cle cconomisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n binci sau institufii financiare din strainitate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalenle; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fortduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe'gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia(i insumati a tuturor
acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara irrclusiv inves5tiile gi farriciparile in strdin6tate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) lmprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte active proclucltoarc cle venituri nete, care insurnate depigesc cchivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declaia inclusiv cele aflate irr strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan[ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumatd a tuturor acestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de pia{i' din

partea unor persoane, organizaJii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sau

institu{ii publice romAneqti sau.strdine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decfit

cele ale angajatorului, a ciror vAloare individuali depigegte 500 de euro*
,

;fi*.si{l,u im-e-t-Q ha,g Fe-sa ii F,

l.l. Titular

1.2. So1/so1ie

\

1,3. Copii

*Se excepleazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale printite din partea ruc{elor de gradul I Si al IL"lea
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VlI. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii cle lamilie, realizate ip ultimul an fiscal incheiat
(ptrtrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Coclul fiscal, cu modificdrile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara irrclusiv verriturile provenite din strdindtate.

l'itular
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8. L/ertiltrri din aIIe,sl.nt;s'e

l)rczcrnlrt clcclnlafic cortstifuic act public tii rrispund potrivit legii licnale ltcniru incxactitatea sal
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